
SMLOUVA o DÍLO

, , g11eystjr§r2586 a náslzzákonač. 89/2012 Sb., občanskýřzákoník, ve znění pozdějších předpisů

1.1 Objednatel:

Adresa (sídlo):

Statutární zástupce:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále téžjen Objednatel)

1.2 Zhotovitel:

Adresa:

Statutární zástupce:

Zodpovědný

za technické řešení:

Vedoucí

řešitelského týmu:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

1. SMLUVNÍ STRANY:

Technodat Elektro, s.r.o.

třída Tomáše Bati 3295, 760 01 Zlín

255 58 218

CZ 255 58 218

Komerční banka a.s. pobočka Zlín

27-1918270287/0100 (Kč), č. účtu 27-1919020247/0100 (€)

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniky a informatiky _ Katedra elektrotechniky

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

Prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc. - děkan fakulty

_—kmenový zaměstnanec katedry

61989100

CZ61989100

Československá obchodní banka, a.s., pobočka Ostrava

127089559/0300

(dále též jen Zhotovitel)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Tato smlouva stanoví podmínky, za kterých Zhotovitel bude poskytovat odborné služby pro Objednatele.

Zhotovitel se zavazuje kposkytnutí odborných konzultací a stanovisek na vyžádání Objednatele. Dále, že

sodbornou péčí pro Objednatele vypracuje vrozsahu a za podmínek ujednaných Vtéto smlouvě a

Objednateli odevzdá odborné posouzení (projektové dokumentace), týkající se realizace předmětu plnění

dle čl. 111.

N
—

3. Objednatel se zavazuje, že dokončenou studii — projektovou dokumentaci převezme, zaplatí za její zhotovení

dohodnutou cenu a poskytne Zhotoviteli dohodnuté spolupůsobení.

SOD č. 495_1_D_062_1 l./4 Technodat Elektro, s.r.o.

 



III. OBSAH A ROZSAH PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

 

 

Obsahem předmětu plnění jsou odborné konzultace a zpracování odborného posouzení (projektové

dokumentace) na podporu projektu firmy Technodat Elektro, s.r.o. — „Vývoj SW ve firmě Technodat

Elektro“ (na základě Operačního Programu PIK 2014 _ 2020, Dotační program APLIKACE, výzva VIII.)

Jedná se o moduly „Webový datový portál pro objektově orientovanou dokumentaci “ a „Automatizovaná

tvorba dokumentace technologií elektrických stanic přenosové & distribuční soustavy“.

Rozsah zpracované studie (projektové dokumentace) bude vycházet z potřeb firmy Technodat Elektro, s.r.o.

IV. ZPÚSOB VYPRACOVÁNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

l. Odborné posouzení projektové dokumentace (dále též projekt) bude vypracováno a dodáno V rámci uj ednané

ceny ve dvou kopiích v tištěné formě a v jednom vyhotovení v digitální formě. Na vyžádání Objednatele

Zhotovitel dodá další vyhotovení v požadovaném počtu za zvláštní úhradu. Zhotovitel phií své závazky na

své náklady a svou odpovědnost s odbornou péčí a splní je řádným ukončením a předáním díla.

Při zpracování projektu bude zhotovitel dodržovat všeobecně závazné předpisy, platné normy, ujednání této

smlouvy a bude se řídit výchozími podklady Objednatele předanými ke dni uzavření této smlouvy, zápisy a

dohodami smluvních stran uzavřenými odpovědnými zástupci a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů a

organizací.

Pokud budou v průběhu zpracováni projektu mezi stranami dohodnuty změny předmětu plnění, které budou

mít vliv na cenu a termín plnění, budou o takových změnách uzavřeny dodatky k této smlouvě podepsané

oběma smluvními stranami.

V. ČAS PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo do 15.12.2022.

Dodržení uvedeného termínu je závislé od řádného a včasného spolupůsobení Objednatele, ujednaného v této

smlouvě. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím spolupůsobení není Zhotovitel v prodlení se splněním

povinnosti dodat předmět smlouvy v ujednaném termínu.

Objednatel převezme dílo vždy, jestliže bude provedeno dle této smlouvy a V kvalitě dle platných norem.

Z předávaciho řízení bude pořízen písemnou formou „Protokol o předání a převzetí díla“, který bude

obsahovat zejména:

a) výslovný souhlas Objednatele s převzetím díla nebo zdůvodněné odmítnutí převzetí díla,

b) datum převzetí díla,

c) soupis vad a nedodělků zjištěných při předávacím řízení a dohodnutý termín jejich odstranění.

Dílo se považuje za Zhotovitelem řádně dokončené a předané a Objednatelem převzaté podpisem „Protokolu

o předání a převzetí díla“ oprávněnými zástupci smluvních stran.

Pokud Zhotovitel, poté co obdržel písemnou výzvu Objednatele k zajištění nápravy V plnění smlouvy, tuto

nápravu do 5 dnů neprovede, může Objednatel v následujících případech odstoupit od smlouvy:

a) Zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou a technickými normami,

b) Zhotovitel podstatným způsobem nebo opakovaně nedodržuje některý ze svých závazků podle smlouvy,

c) V případě prodlení Zhotovitele ohledně splnění jakékoliv povinnosti delšího jak 5 dnů, jestliže Zhotovitel

ani po písemném upozornění o nephiění povinností nezjedná nápravu.

V případě odstoupení od smlouvy z důvodů na straně Zhotovitele, jak je shora uvedeno, vzniká Objednateli

nárok na náhradu škody.

SOD č. 495_1_D_062_1 2./4 Technodat Elektro, s.r.o.

  



VI. SPOLUPRÁCE A PODKLADY OBJEDNATELE

Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracování projektu poskytne Zhotoviteli vnevyhnutelném rozsahu

potřebné spolupůsobení, spočívající zejména v předání doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek,

kterých potřeba vznikne v průběhu plnění této smlouvy. Toto spolupůsobení poskytne Objednatel Zhotoviteli

nejpozději do jednoho týdne od jeho vyžádání.

Objednatel odpovídá zato, že předané podklady a doklady jsou bez právních vad,

Spolupůsobení Objednatele je podstatnou povinností, od jejíhož splnění závisí včasné a řádné splnění

závazků Zhotovitele.

VII. CENA PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY

]. Smluvní strany se dohodly, že cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu části Ill. této smlouvy je

sjednána ve výši 90.000,-Kč bez DPH (slovy: devadesát tisíc korun českých).

Celková cena je rozdělena na jednotlivé části takto:

- Zajištění vstupních podkladů ................................................................... 20.000,-Kč bez DPH

- Odborné konzultace specialistů ................................................................. 50.000.-Kč bez DPH

- Zpracování odborného posouzení .............................................................. 20.000.-Kč bez DPH

K uvedené ceně bude připočtena DPH v souladu s platnými předpisy.

Podkladem pro úhradu jednotlivých částí plnění budou dílčí faktury vystavené Zhotovitelem po dokončení

dílčích částí díla, příp. po dohodě smluvních stran poměrnou částkou dle skutečné rozpracovanosti.

Skutečná výše ceny za jednotlivé práce bude vždy vzájemně odsouhlasována a tento doklad bude nedílnou

součástí fakturace.

Nedodrží-li Zhotovitel z vlastní viny termín předání díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve

výši 0,05% z ceny neprovedené části díla za každý započatý den prodlení, max. však 5% smluvní ceny.

Neuhradí-li Objednatel včas vystavené faktury, tj. ve lhůtě splatnosti, budou jeho platby zatěžovány smluvní

pokutou ve výši 0,05% 2 fakturovaná částky za každý den prodlení, max. však 5% smluvní ceny.

V případě, že dojde ke zrušení nebo k odstoupení od této smlouvy z důvodů na straně Objednatele, bude

Zhotovitel práce rozpracované ke dni zrušení nebo odstoupení fakturovat Objednateli ve výši vzájemně

dohodnutého rozsahu vykonaných prací ke dni zrušení nebo odstoupení od této smlouvy, a to podílem z

ujednané ceny dle části VII. V případě, že nedojde mezi Zhotovitelem a Objednatelem k dohodě dle

předcházející věty, požádá Zhotovitel o rozhodnutí příslušný soud.

Splatnost vydaných faktur bude 45 dnů od jejich doručení Objednateli.

VIII. ODPOVĚDNOST ZA VADY. ZÁRUKA

]. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený dle této smlouvy a že po dobu stanovenou

(záruční dobu) bude mít vlastnosti ujednané v této smlouvě.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má projekt v čase jeho odevzdání Objednateli. Za vady vzniklé po

odevzdání projektu odpovídá jen tehdy, když byly způsobeny porušením jeho povinností.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od Objednatele a

Zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na jejich

nevhodnost upozornil Objednatele, ale ten na jejich použití trval.

4. Záruční doba je 24 měsíců a začíná plynout ode dne předání díla.

SOD č. 495_1_D_062_1 3./4 Technodat Elektro, s.r.o.

 



5. Pro případ vady projektu sjednávají smluvní strany právo Objednatele požadovat a povinnost Zhotovitele

provést bezplatné odstranění vady. Zhotovitel se zavazuje případné vady projektu odstranit bez zbytečného

odkladu po uplatnění oprávněné reklamace Objednatelem, učiněném písemnou formou.

6. Podle §2e) zákona č.320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě je Zhotovitel osobou povinnou

spolupracovat při výkonu finanční kontroly.

IX. VŠEOBECNÁ UJEDNÁNÍ

]. Výchozí podklady a vypracované originály zůstávají uloženy u Zhotovitele.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, ze kterých každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

      Objednatel o ov1te

* Prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc. \

je na e spo ecnostl děkan ‘

Technodat Elektro, s.r.o. Fakulty elektrotechniky a informatiky

Ve Zlíně dne , V Ostravě dne ]

l

l

SOD č. 495_l_D_062_l 4/4 Technodat Elektro, s.r.o.

  


